

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI MALANG (UM)

Jalan Semarang 5, Malang 65145 Telpon: 0341-551312, Faksimile: 0341-551921

Laman: www.um.ac.id

Nomor

: 1.7.379/UN32.II/HM/2019

1 Juli 2019

Hal

: Biaya Permohonan Informasi

Yth.

- 1. Sivitas Akademika UM
- 2. Masyarakat Umum

Berdasarkan Surat Keputusan Rektor Universitas Negeri Malang (UM) Nomor 2.1.338/UN32/KU/2019, tentang Standar Biaya Keluaran Universitas Negeri Malang Tahun 2019 dan Nomor2.1.339/UN/32/KU/2019, tentang Standar Biaya Masukan Lainnya Universitas Negeri Malang Tahun 2019, dengan ini kami sampaikan bahwa kegiatan permohonan informasi di lingkungan UM tidak dikenakan biaya.

Pemohon informasi yang memerlukan copy data dapat digandakan sesuai kebutuhan, dan sesuai dengan kesepakatan.

Atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Tembusan:

Rektor Universitas Negeri Malang

a.n. Rektor Wakil Rektor II,

Prof. Dr. Heri Suwignyo, M.Pd
NIP 195905211988021001